
  
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ  

 25.09.2020 №  755   

О  внесении  изменений в приложение к 
решению Совета народных депутатов 
Вязниковского района от 30.09.2014         
№ 519 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава 
муниципального образования Вязниковский район, Совет народных депутатов 
Вязниковского района р е ш и л: 

1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных 
депутатов Вязниковского района от 30.09.2014 № 519 «Об утверждении 
Положения об управлении строительства и архитектуры администрации 
Вязниковского района»: 

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.9 в следующей редакции: 
«1.9. В своей деятельности управление подотчетно главе местной 

администрации Вязниковского района, а по вопросам методологической, 
финансово-экономической деятельности координирует свою работу с 
департаментом архитектуры и строительства Владимирской области в пределах 
их компетенции и функционально подчиняется заместителю главы 
администрации района по вопросам жизнеобеспечения и строительства»; 

1.2.  Пункт 3 дополнить подпунктом 3.31 в следующей редакции: 
«3.31. Осуществление функций заказчика-застройщика по 

проектированию, строительству, реконструкции, капитальному ремонту 
муниципальных объектов на договорной основе». 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава Вязниковского района, 
Председатель Совета народных депутатов                             А.И. Максимов  


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

